UBND HUYỆN.........................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	UBND XÃ.................................................................
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.png]

           Số…………./UB-VX

………..…………………….., ngày….….…tháng….……năm 20…….

GIẤY XÁC NHẬN SINH VIÊN TÀN TẬT

CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN
UBND xã ………………………………………… xác nhận:

- Anh (chị) :  …………………………………………….………..………………….…..

- Sinh ngày ……............ tháng ………..… năm ……………..………
- Nơi thường trú :  ………………………………..…….………………………………….
…………………………………………………………..…………………………………
- Là con ông ………………………………………
…………   Dân tộc : ……………….
và bà ………………………………………………..……..….   Dân tộc : ….……………
- Gia đình ông (bà) …………………………………..…………………….…… hiện có hoàn cảnh kinh tế khó khăn.
      Đề  nghị  nhà  trường  thực  hiện  chế   độ   trợ   cấp  xã   hội   cho    anh   (chị)
…………………………………………...……….…. theo  quy  định  của  nhà  nước./.

Nơi nhận:

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

            CHỦ TỊCH
- Phòng Công tác sinh viên;

        (Chữ ký, đóng dấu)
- Lưu: VT.
PAGE